
V Plzni dne 26. října 2022 

Čj.: ZM- 137/2022
 

Prim
átor 
měst
a 
Plzn
ě

 

 

PLNÁ MOC 

Statutární město Plzeň zmocňuje 

1) pana Mgr. Hynka Tomáška, ředitele Technického úřadu Magistrátu města Plzně, služební 

průkaz č. xxxxxxxxx (osobní číslo), 

2) pana Ing. Pavla Grisníka, vedoucího Odboru investic Magistrátu města Plzně, služební 

průkaz č. xxxxxxxx (osobní číslo), 

3) pana Ing. Jaroslava Petráka, vedoucího oddělení přípravy vodních a pozemních staveb 

Odboru investic Magistrátu města Plzně, služební průkaz č. xxxxxxxx (osobní číslo), 

všechny jako zástupce Technického úřadu MMP (dále jen „TÚ“) 

a dále 

4) paní Ing. Hanu Kuglerovou, MBA, ředitelku Ekonomického úřadu Magistrátu města Plzně, 

služební průkaz č. xxxxxxxx (osobní číslo), 
v 

5) paní Mgr. Petru Sneberkovou, vedoucí Odboru nabývání majetku Magistrátu města Plzně, 

služební průkaz č. xxxxxxxx (osobní číslo), 

6) paní Mgr. Markétu Trachtovou, vedoucí oddělení smluvních vztahů Odboru nabývání 

majetku Magistrátu města Plzně, služební průkaz č. xxxxxxxxxx (osobní číslo), 

7) paní Mgr. Janu Zvonečkovou, vedoucí oddělení majetkové přípravy investičních akcí 

Odboru nabývání majetku Magistrátu města Plzně, služební průkaz č. xxxxxxxxx (osobní 

číslo), 

všechny jako zástupce Ekonomického úřadu MMP (dále jen „EÚ“) k podpisu 

nájemních smluv uzavíraných v souvislosti s investičními akcemi města Plzně 

připravovanými Odborem investic Magistrátu města Plzně v souladu s usnesením Rady 

města Plzně č. 746 ze dne 30. 6. 2016, 

dodatků k nájemním smlouvám uzavřeným příspěvkovou organizací Útvarem investic 

města Plzně, která byla zrušena usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 118 ze dne 12. 

dubna 2007 ke dni 31. červenci 2007 a jejíž práva a povinnosti z nájemních smluv přešly 

dle § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. na jejího zřizovatele statutární město Plzeň,  



smluv o výpůjčce nemovitých věcí uzavíraných v souvislosti s investičními 

akcemi města Plzně připravovanými Odborem investic Magistrátu města Plzně v 

souladu s usnesením Rady města Plzně č. 746 ze dne 30. 6. 2016 a - dohod 

spoluvlastníků o užívání společné věci uzavíraných v souvislosti s investičními 

akcemi města Plzně připravovanými Odborem investic Magistrátu města Plzně v 

souladu s usnesením Rady města Plzně č. 746 ze dne 30. 6. 2016. 

K platnému podpisu nájemní smlouvy, dodatku k nájemní smlouvě, smlouvy o výpůjčce 

nemovitých věcí nebo dohody spoluvlastníků o užívání společné věci je nutný vždy podpis 

jednoho zástupce TU a podpis jednoho zástupce EU. 

Tato plná moc pozbývá platnosti dnem ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Plzně po 

volbách do zastupitelstev obcí. Tato plná moc pozbývá též platnosti ukončením pracovního 

poměru zmocněnců nebo jejich převedením na jinou funkci v rámci Magistrátu města Plzně, v 

tomto případě však pozbývá plná moc své platnosti vždy jen ve vztahu ke zmocněnci, jehož 

pracovní poměr byl ukončen nebo který byl převeden na jinou funkci. 

 

Mgr. Roman Zarzycký 

 
 

 


		2023-11-01T10:58:23+0000




